2

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 22 » октября 2015 года                                                                                                           № 757
           г. Сургут

	О внесении изменения в решение  Ду-мы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе»

С целью повышения качества бюджетного процесса

Дума Сургутского района решила:

Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе» следующее изменение:
Пункт 2 статьи 12.1 изложить в следующей редакции:
«2. Поправки в виде изменений и дополнений в проект решения могут быть внесены по предложениям главных распорядителей бюджетных средств Сургутского района, финансового органа администрации Сургутского района, Контрольно-счётной палаты Сургутского района.
Предложения направляются в финансовый орган администрации Сургутского района.».

Глава Сургутского района                                                                   В.Н. Деменков
image1.jpeg